COMUNICADO Nº: 020/2019                                 Curitiba, 11 de julho de 2019.

Assunto: Folha de Pagamento de efetivos julho/2019 – Cronograma

Prezados Gestores,

Informamos que o processamento da folha de pagamento dos servidores

efetivos, de referência 27/07/2019 será mantido no dia 16/07/2019.

Dessa forma, a  manutenção da folha de julho/2019 será até as 18:00

horas do dia 16/07/2019, conforme cronograma anexo.

Fica sob responsabilidade das Chefias de RH o repasse das informações às

respectivas Unidades Vinculadas.

Atenciosamente,

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor de Recursos Humanos e Previdência

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N I Palácio das Araucárias I Centro Cívico I Curitiba/PR I  CEP 80.530-915 I 41 3313.6264 I 3313.6670              www.administracao.pr.gov.br